Pülicado naD:E

Páa. J,ç '
U -n----..

e
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DQ RIQ GRANDE DO NORTE

PRESIDENCIA

PORTARIA Ng 346/2018-GP

Institui Comissão Especial de Cerimonial
que ficará responsável pela organização
da solenidade de Diplomação dos
Candidatos Eleitos nas Eleições Gerais de
2018.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20. inciso
XXXlll, do Regimento Interno desta Casa,

Considerando as informações contidas no Processo Administrativo Eletrânico
ne 15489/2018,

RESOLVE

Art. le Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão Especial de Cerimonial que ficará responsável pela
organização da solenidade de Diplomação dos Candidatos Eleitos nas Eleições Gerais de
2018

Simone Mana de Oliveiras Soares Melão(DG) - Presidente;
Virgínia Coelli Rocha da Cruz (ASCOM/PRES) - Substituta da Presidente
Andréa Cada Guedes Toscano Campos(SAO);
Renato Velar de Lama(ASCOM/PRES);
Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto(NSPRES);
Mana Germana da Silva Sales(GABPRES);
Rosemeri Ricken Vanderlinde(AJPRES).

Art. 3Q Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 09 de novembro de 2018

ÃntõniorNunes Rêgo
Presidente